XLIV o

QUOD OBEDIENCIARII ANNONAM:
DABUNT INFRA FESTA MARTINI ET
THOME.

os Brumingbus Decanus & Capitulum Eeclefie |

. Mindenfis confiderantes quod Obedienciarij
“eeclefie noftre qui panem prebendaiem ftatutis ad |
hoc temporibus ex confuetudine juramento vallata '
- ratio-
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yationabili & prefcripta nobis miniftrare confueve- -
runt vel faltem aliqui ex eisdem novis advenienti-
bus frugibus fru€tibusque proventuum fuorum
perceptis annonam fuam diftrahunt confumunt &
expendunt & etiam aliqui eorundem debitis gra-
- wvati creditoribus fuis exfolvunt ad alleviandam
farcinam debiterum propter ea que diéta funt mi-
‘niftrationem panis prebendalis in certis temporibus
contingit impediri fepiflime vel differri matura de-
liberatione prehabita de communi confenfu & una-
nimi voluntate falubre remedium contra hujusmo-
di impedimentum feu dilationem panis noftri pre-
bendalis decrevimus adhibere ordinantes & invio-
Jabiliter ftatuentes ut fingulis annis quilibet obe-
dientiarius annonam de qua per circulum anni cer-
tis & ftatutis ad hoc temporibus panem prebenda-
Jem miniftrare debebit infra feftum Martini & fe-
ftum beati 7home apoftoli ad clauftrum noftrum &
ad locum ad hoc deputatum integraliter & absque

- diminutione adduci faciat, ita quidem quod in pa-
mne noftro prebendali nullus deputatis ad hoc tem-
poribus fit defe&tus, & ut Ratutum hujusmodi in-
violabiliter obfervetur, pena illud vallare decre-.
vimus inferius annetata videlicet quod quicunque -
obedienciarius jn adduétione annone fue in termi-
no prenotato ut dictum eft fuerit negligens.& re- .
niflus fig inebediens ipfo faéto & a prebende fue
fruétibus fit fufpentus, nullam gratiam habiturus
nifi capitulo de premiflis plenarie fatisfiat, & ut
hoce fiatutum noftrum perpetuis temperibus dura-
turum debitum in {uo vigore fortiatur effeétam, -
E3 - = jrti-
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petimus vos Reverendum Patrem ac Dﬁum no-
ftrum. Godefridum Epifcopum ut illud dignemini
confirmare, & Nos Godefridus Mindenfis Epiico-
pus ftatutum hujusmodi ficut provide faftum eft
auttoritate noftra ordinaria in nomine Domini con-
firmamus & figillum noftrum una cum capituli
noftri figitlo prefenti feripto apponi fecimus fuper
eo. Datum anno Domini Millefimo tricentifimo
decimo feptimo Kalendis Junij.

26. Myji.

O ey ——— AL S L - —
XLV.

FACULTAS REDIMENDI BONA AD
| ALTARE BEATI PETRL

Godcfridm Dei gratia Mindenfis ecclefie Epi-
fcopus univerfis .prefentia vifuris falutem in
Domino, noverint univeri quod nos de confenfu ’
Capituli noftri permifimus ut Capellanus altaris
Petri & Payli apoftolorum in medio ecclefie noftre
de novo conftru&i bona noftra laicis obligata de
manu laycali redimat & ad altare fuum applicet
videlicet, curiam unam prope Hille di€tam Vore-
werch decimam in Broke & medietatem decime in
Mettelaghe cum omnibus fuis juribus & pertinentijs
fru€tasque percipiat quousque per nos vel fuccef-
fores noftros eadam bona recuperari valeant pro.
quadraginta fex marcis Bremenfis argenti. In
cujus rei tefhmomum noftrum ac Capituli nofiri
figilla
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figilta prefentibus funt appenfa. Datum anno Difii
Millefimo tricentefimo decimo feptimo nonis Julij.
7. Jul '
o ———— Y P W ey e £
XLVI
SUPER DIMIDIO MANSO DEPUTATO
AD DORMITORIUM.